
第69回　国民体育大会スキー競技会　岐阜県選考会
第80回　岐阜県スキー選手権大会

第64回　常陸宮賜杯中部日本スキー大会　岐阜県選考会

成年男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 [岐阜] コース名

朴の木平大回転コース
主審 野口　啓一 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 下畑　由衛 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 濱島　理恵子
前走者 - B - 一柳　きくの
前走者 - C - 新谷　翔也
前走者 - D - 清水　隼太
前走者 - E - 金子　祐大

第1戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

前走者 - E - 金子　祐大
前走者 - F - 関谷　卓

旗門数 46(43) スタート時間 9:20
天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -11.4℃ / -9.5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 107 91797  池田晃 岐阜日野自動車スキー 1:09.77 0.00
2 115 32443  橋本省次 流葉スキー協会 1:12.06 29.21
3 112 88053  大沼忠之 朴の木平スキークラブ 1:13.22 44.01
4 104 100279  田中健一 流葉スキー協会 1:14.59 61.48
5 109 145881  堤清高 アルコピアスキークラ 1:14.94 65.95
6 101 93337  中垣寿広 平湯温泉スキークラブ 1:15.19 69.14
7 103 87037  大姶良透 神岡レーシング 1:15.88 77.94
8 108 94996  中沢徹 平湯温泉スキークラブ 1:16.41 84.70
9 116 66121  松下弘 岐阜アルペンスキーク 1:17.26 95.54

10 102 33088  近山岳 モンデウススキークラ 1:17.31 96.18
11 113 872747  瀧澤孝行 アルコピアスキークラ 1:17.71 101.28
12 111 141273  清水建徳 大垣スキー協会 1:18.36 109.58
13 106 51845  國田哲臣 中部電力岐阜スキーク 1:18.47 110.98
14 117 14071  伊藤正弘 中津川スキー協会 1:20.56 137.64
15 110 26830  岩垣健司 神岡レーシング 1:20.88 141.72
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 118 33673  金子久志 恵那市スキー協会 1:21.39 148.23
17 119 123781  林芳忠 高山市スキー協会 1:22.98 168.51
18 125 872226  服部智 中津川スキー協会 1:23.47 174.76
19 121 53278  山崎俊和 神岡レーシング 1:24.79 191.60

DID NOT START 6
105 87161  大下勝 アッフェヒダ
114 36413  玄蕃寛 神岡レーシング
120 103974  島田賢一 神岡レーシング
122 69916  新明長浩 アッフェヒダ
123 125697  和田健作 ラピズレーシングスキ
124 67973  上井虎夫 アッフェヒダ

DID NOT FINISH 0

第1戦
高山市丹生川町久手

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場　順二 [岐阜] 24/131/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 107 91797  池田晃 岐阜日野自動車スキー 19.03 19.03 0.00
2 115 32443  橋本省次 流葉スキー協会 27.87 27.87 29.21
3 112 88053  大沼忠之 朴の木平スキークラブ 36.76 36.76 44.01
4 104 100279  田中健一 流葉スキー協会 43.09 43.09 61.48
5 109 145881  堤清高 アルコピアスキークラ 43.24 43.24 65.95
6 101 93337  中垣寿広 平湯温泉スキークラブ 71.13
7 103 87037  大姶良透 神岡レーシング 1098.72
8 108 94996  中沢徹 平湯温泉スキークラブ 81.57
9 116 66121  松下弘 岐阜アルペンスキーク 138.86

10 102 33088  近山岳 モンデウススキークラ 89.48

スタート時点の上位５名

第1戦
高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 107 91797  池田晃 岐阜日野自動車スキー 19.03
2 115 32443  橋本省次 流葉スキー協会 27.87
3 112 88053  大沼忠之 朴の木平スキークラブ 36.76
4 104 100279  田中健一 流葉スキー協会 43.09
5 109 145881  堤清高 アルコピアスキークラ 43.24

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 169.99

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 169.99
該当選手のレースポイント (C) 200.65

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 13.933

四捨五入 13.93
ペナルティ計算値 13.93

適用ペナルティ 13.93

技術代表 大場　順二 [岐阜] 24/131/02
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